AM2 aluminium laminaat
ventilatieslang100mm - 2
meter (350.100.02.01)

(350.100.02.01)

8718552314651
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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer
EAN code

Merk
Productgroep
Serie/Programma

Nom. diameter (mm)

Technische details

Nom. diameter (mm)

Inwendige diameter (mm)

Buigradius (mm)

Wanddikte (um)

Max. mediumtemperatuur (continu) (°C)

Min. mediumtemperatuur (continu) (°C)

Binnendiameter (mm)

Mediumtemperatuur (continu) (°C)

401318505

350.100.02.01

8718552314651

Panflex

Aluminiumlaminaatslang ongeiso

Ventilatieslang

100

100

106

60

70

100

106

-25/100



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Deze ongeisoleerde ventilatieslangen zijn opgebouwd uit 2 lagen aluminium die zijn versterkt met Mylar waardoor deze
ventilatieslangen bijna niet kunnen scheuren. Bovendien hebben de AM2 ventilatieslangen een overmaatse diameter van ca. é
mm., waardoor deze ventilatieslangen gemakkelijker zijn te installeren op de ronde, ovale of vierkante aansluitstukken van een
rooster, ventiel of roosterplenum van een luchtkanaal.

e Door toevoeging Mylar bijna onscheurbaar
e Indien uitgestrekt zeer gladde binnenslang
e Eenvoudig op lengte te knippen en goed af te werken
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